П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М и н н и баевского  сельского  исполнительного ком и тета

А л ьм етьевск ого  м униципального рай он а
Республики Т атар стан

№6

Об утверж ден и и  перечня автом оби льн ы х
д орог общ его  п ользован и я м естного
значения М и н н и баевского
сельского  поселения А л ьм етьевск ого
м униципального рай он а

№13
Росс
дорс
изме
Зако
авто
Тага

мест
муни

инфор
сел1:
райю

Альм
2016
ПОЛЬЗ
Альм

L

обнар
5

27 ноября 2017  года

В
1-ФЗ

соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
«О б общих принципах организации местного самоуправления в

ийской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-Ф З «О б автомобильных
гах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ном Республики Татарстан от 03 августа 2009 года № 43-3PT «Об

мобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики
рстан», Уставом М иннибаевского сельского поселения Альметьевского

муниципального района,

1.
того

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМ И ТЕТ П О СТАН О ВЛЯЕТ:

Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
значения Миннибаевского сельского поселения Альметьевского

ципального района (Приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее постановление на специальных
мационных стендах, расположенных на территории Миннибаевского

с кого поселения и разместить на сайте Альметьевского муниципального
на.

3. Постановление Миннибаевского сельского исполнительного комитета
етьевского муниципального района Республики Татарстан от 12 января
года №  1 «О б утверждении перечня автомобильных дорог общего

ювания местного значения М иннибаевского сельского поселения
егьевского муниципального района», признать утратившими силу.
*1 Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
одования и распространяется на правоотношения с 01 января 2018 года.
. Контроль за исполнением)>й Й ^ ^ ^ й  постановления оставляю за собой

Р уководи тель М и н н и баевс
сельского  и сп ол н и тельн ой

/» И Н Н И 6 Л Е в « И й ''

исполкительиыЛ

*2 » 7 И .М .Р ахи м ов

П рилож ение 1

У Т В Е Р Ж Д Е Н

п остан овл ен и ем  исполнительного ком итета
М и н н и баевского  сельского  поселения
от 27 ноября 2017г. №  6

П Е Р Е Ч Е Н Ь

автом оби л ьн ы х д ор ог общ его  п ользован и я м естн ого  значения
М и н н и баевского  сельского  поселения

№№
п/п

Наименование поселения,
населенного пункта,

улицы, дороги

Протяженность, км

Площадь.Всего,
км

вид покрытия

ц/б а/б щебень
гравий грунт

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Миннибаевское сельское поселение

с. Миннибаево
1 ул. Дорожная 0,17 0,17 ! 1
2 ул. Ф.Карими 3,19 2,5 0,69 11 1653 {'л. М. Даутовой 0,43 0,43 1 5054 ул. Молодежная 1,15 0,9 0,25 4 65 ул. А. Ишмуратова 0,66 0,41 0,25 2 316 ул. Гимаева 1,3 0,5 0,2 0,6 S 27 ул. Речиая 1,77 1,35 0,42 2 738 ул. Ш.Бикчурина 0,986 0,986 3.451

станция Миннибаево
1 у л. Вокзальная 0,72 0,72 2,12 у л. Ф К.арими 0,57 0,57 1 4

у л. Сулеймановой 0,67 0,42 0,25
4 | i/Ji. 40 лет Победы 1,15 0,9 0,25 4 65 /л. Лесная 1,94 1,44 0,5 6 796 тереулок ул.Лесная 0,4 0,4 1 67 гт|ереулок ул.Шоссейная 0,5 0,5 21

-
того * 15,606 11,126 2,88 1,6 53 731

Руко
сельс

йодит
ж ого

ель М и н н и баевского

и с п о л н и т е л ь н о ^ к о м и те т а  Ж Д  И .М .]
1' •т ’■1 - ''11 j°c?h '

эахи м ов